SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ H. CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TTYT-KHNV Châu Thành, ngày          tháng 7 năm 2024

V/v gửi danh sách người thực hành
khám bệnh, chữa bệnh

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của
Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Trung tâm Y tế huyện Châu Thành kính gửi Sở Y tế danh sách người thực
hành khám bệnh, chữa bệnh như sau (Đính kèm theo danh sách).

Trân trọng./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu: VT.

Dương Hồng Nhựt

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh
(Kèm theo Công văn số:           /TTYT-KHNV ngày        /7/2024 của Trung tâm Y tế huyện Châu Thành)

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CHÂU THÀNH
2. Địa chỉ: Khóm Phú Bình, Thị trấn Cái Tàu Hạ, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp
3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

Stt Họ và tên
Văn bằng

chuyên
môn

Thời gian
thực hành Người hướng dẫn Phạm vi hoạt động chuyên

môn được cấp trong CCHN Số CCHN Ngày cấp
CCHN

1 Dương Thị
Tám Y sỹ

02/7/2024
đến

02/4/2025

BS. Cao Thanh
Nhanh

Khám bệnh, chữa bệnh nội
khoa hoặc khám bệnh, chữa

bệnh nhi khoa
6331/ĐT-CCHN 11/6/2018

2 Dương Thành
Tỏ

Y sỹ y học
cổ truyền

02/7/2024
đến

02/4/2025

BS. Nguyễn Thị
Tố Quyên

Khám bệnh, chữa bệnh bằng
YHCT 0001801/ĐT-CCHN 17/3/2014

 Châu Thành, ngày 02 tháng 7 năm 2024

GIÁM ĐỐC

Dương Hồng Nhựt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T09:55:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Dương Hồng Nhựt<dhnhut.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T14:18:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Dương Hồng Nhựt<dhnhut.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T14:34:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Châu Thành<ttytchauthanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T14:35:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Châu Thành<ttytchauthanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T14:35:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Châu Thành<ttytchauthanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T14:35:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Châu Thành<ttytchauthanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T14:35:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Châu Thành<ttytchauthanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T14:35:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Châu Thành<ttytchauthanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!